
 

 

Uchwała nr 63/II/2023 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni biurowej w Centrum 

Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 143 Statutu PW uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na zawarcie przez Politechnikę 

Warszawską umowy najmu powierzchni użytkowej w Centrum Zaawansowanych Materiałów 

i Technologii CEZAMAT położonym w Warszawie przy ul. Poleczki 19, z Centrum 

Łukasiewicz z siedzibą w Warszawie, na okres 5 lat, o łącznej powierzchni przedmiotu najmu 

959,02 m², z czynszem miesięcznym w wysokości 93 333,83 zł netto (słownie: dziewięćdziesiąt 

trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote i 83/100).  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

  prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski              mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


